
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO CEP 46.430-000 - 

GUANAMBI – BAHIA CNPJ: 13.982.640/0001-96 
   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011-23PE-PMG 

CONTRATO Nº 014-24PE-FMS 

 
Página 1 de 1  

                                                                                                           

                                                        TERMO DE RETIFICAÇÃO 
 

 

Por um equívoco ocorrido no momento da elaboração do RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL referente a CONTRATO 

Nº 014- 24PE-FMS, foi erroneamente publicado SEGUNDA•FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2024 ANO XVI | N º 3118 página 20. 

 

ONDE SE LÊ:  
RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011-23PE-PMG                 

CONTRATO Nº 014-24PE-FMS 

Resumo do  objetivo: 
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços na confecção de material gráfico (impressos), 

carimbos, serviços de serigrafia e outros destinados a manutenção das Secretarias da Prefeitura Municipal de Guanambi-BA. 

Modalidade: Pregão eletrônico 

Empenho da               despesa:   GLOBAL 

Credito da despesa 
Secretaria: 07 – Secretaria Municipal de Saúde Unidade  

43 – Fundo Municipal de Saúde – FMS 

Projeto/Atividade: 10.122.005.2.040 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde  

Projeto/Atividade: 10.302.005.2.045- Gestão das Ações da UPA  

Projeto/Atividade: 10.301.005.2.048 – Gestão das Ações da Atenção Primária 

Projeto/Atividade: 10.302.005.2.049 – Gestçao das Ações do CAPS  

Projeto/Atividade: 10.302.005.2.050 – Gestão das Ações da Atenção Especializada – MAC  

Projeto/Atividade: 10.302.005.2.073 – Gestão das Ações do SAMU 

Projeto/Atividade: 10.305.005.2.077 – Gestão Das Ações da Centro de Testagem e Aconselhamento CTA/AIDS 

Projeto/Atividade: 10.305.005.6.050- Gestão das Ações do Lacen 

Projeto/Atividade: 10.305.005.6.060 – Gestão das Ações da Vigilância Epidemiológica 

Projeto/Atividade: 10.304.005.6.070 – Gestão das Ações da Vigilância Sanitária  

Elemento: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

Valor total do      contrato: R$ 71.083,54 (setenta e um mil e oitenta e três reais e cinquenta e quatro centavos) 

Vigência do  contrato: 03 (três) meses 

Data do contrato: 
10 de abril de 2023. 

Contratante: 
ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO 

 Prefeito Municipal 

Contratada: 
GRAFICA PAPEL BOM LTDA 

CNPJ nº 42.220.723/0001-46 

 

LEIA SE: 

RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011-23PE-PMG                 

CONTRATO Nº 014-24PE-FMS 

           Resumo do                  objetivo: 
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços na confecção de material gráfico (impressos), 

carimbos, serviços de serigrafia e outros destinados a manutenção das Secretarias da Prefeitura Municipal de Guanambi-BA. 

Modalidade: Pregão eletrônico 

Empenho da       despesa: GLOBAL 

Credito da despesa 
Secretaria: 07 – Secretaria Municipal de Saúde Unidade  

43 – Fundo Municipal de Saúde – FMS 

Projeto/Atividade: 10.122.005.2.040 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde  

Projeto/Atividade: 10.302.005.2.045- Gestão das Ações da UPA  

Projeto/Atividade: 10.301.005.2.048 – Gestão das Ações da Atenção Primária 

Projeto/Atividade: 10.302.005.2.049 – Gestçao das Ações do CAPS  

Projeto/Atividade: 10.302.005.2.050 – Gestão das Ações da Atenção Especializada – MAC  

Projeto/Atividade: 10.302.005.2.073 – Gestão das Ações do SAMU 

Projeto/Atividade: 10.305.005.2.077 – Gestão Das Ações da Centro de Testagem e Aconselhamento CTA/AIDS 

Projeto/Atividade: 10.305.005.6.050- Gestão das Ações do Lacen 

Projeto/Atividade: 10.305.005.6.060 – Gestão das Ações da Vigilância Epidemiológica 

Projeto/Atividade: 10.304.005.6.070 – Gestão das Ações da Vigilância Sanitária  

Elemento: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

Valor total do             contrato: R$ 71.083,54 (setenta e um mil e oitenta e três reais e cinquenta e quatro centavos) 

Vigência do  contrato: 03 (três) meses 

Data do contrato: 
10 de abril de 2024. 

Contratante: 
ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO 

 Prefeito Municipal 

Contratada: 
GRAFICA PAPEL BOM LTDA 

CNPJ nº 42.220.723/0001-46 

 


